
 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2017

Aggiornamento del: 18/09/2017

Settore: GIOVANILE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9482,57 436,79 644,71 612,70 1512,96 886,33 1254,91 1042,48 1055,04 706,24 0,00

1330,41

2 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7038,47 0,00 732,56 416,25 643,40 808,41 924,86 853,00 1037,86 609,49 0,00

1012,64

3 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 4421,13 644,21 549,84 395,21 585,64 154,40 339,00 424,15 303,78 469,30 332,93

222,67

4 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 4401,28 532,77 313,66 308,67 331,50 436,93 311,58 532,22 565,13 322,57 412,78

333,47

5 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 2346,31 100,00 127,42 309,21 159,64 180,22 164,84 203,26 239,36 333,35 411,56

117,45

6 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 1595,76 211,87 16,43 376,63 294,34 71,24 121,48 53,22 116,50 100,00 139,03

95,02

7 0646 A.S.D. FONZASO 1538,20 0,00 552,07 0,00 0,00 328,17 107,98 99,54 82,50 0,00 0,00

367,94

8 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 1506,63 0,00 226,71 96,29 140,95 308,97 129,23 67,83 43,42 154,00 239,34

99,89

9 0600 A.D. TRENT-O 1175,22 134,66 84,71 82,94 115,36 100,00 75,24 100,00 84,80 90,95 185,83

120,73

10 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 1117,63 49,26 170,32 103,28 185,57 58,73 109,22 0,00 0,00 157,16 284,09

0,00

11 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 923,32 0,00 659,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,87 0,00

0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2017

Aggiornamento del: 18/09/2017

12 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 848,60 161,18 122,77 53,94 96,76 0,00 25,45 0,00 94,99 88,73 121,76

83,02

13 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

607,94 0,00 146,66 216,28 162,03 0,00 82,97 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

14 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 593,42 0,00 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

15 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 518,36 0,00 71,50 0,00 190,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,97

0,00

16 0037 A.S.D. CAURIOL 498,32 338,33 0,00 59,27 100,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 446,64 0,00 0,00 0,00 35,53 0,00 0,00 122,45 188,66 100,00 0,00

0,00

18 0538 FONDISTI ALTA VAL DI NON 344,88 79,81 0,00 95,91 0,00 40,70 85,28 0,00 0,00 43,18 0,00

0,00

19 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 311,40 0,00 311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

20 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 292,83 0,00 0,00 79,90 100,00 0,00 54,14 0,00 0,00 0,00 0,00

58,79

21 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 250,82 0,00 150,82 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

22 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 216,38 0,00 0,00 0,00 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,40

0,00

23 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 216,15 0,00 186,87 0,00 0,00 0,00 29,28 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

24 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 187,36 0,00 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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25 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 175,11 48,79 0,00 0,00 31,93 55,08 0,00 31,24 0,00 8,07 0,00

0,00

26 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 121,81 0,00 121,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

27 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 86,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,52 0,00

0,00

28 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì 82,57 0,00 0,00 0,00 0,00 82,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

29 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 58,91 0,00 0,00 0,00 58,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

30 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 53,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,42

0,00

31 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 27,46 0,00 0,00 0,00 0,00 27,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

32 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 26,75 0,00 26,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

33 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORE 15,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,59 0,00

0,00

34 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 13,93 0,00 13,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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Settore: ASSOLUTO

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1924,53 0,00 454,21 169,50 287,75 319,43 366,52 76,92 139,28 69,75 0,00

41,17

2 0600 A.D. TRENT-O 1923,04 336,24 209,65 206,16 46,71 358,39 258,97 100,00 153,37 100,15 100,00

53,40

3 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1715,57 188,25 417,93 286,91 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 89,08 0,00

366,81

4 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 1632,38 40,70 220,82 130,65 207,74 277,71 307,90 0,00 0,00 0,00 220,32

226,54

5 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 1006,57 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 210,27 237,41 168,30 197,58

93,01

6 0646 A.S.D. FONZASO 671,81 0,00 163,25 0,00 0,00 0,00 0,00 141,10 114,24 52,33 0,00

200,89

7 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 655,40 58,16 101,64 143,23 199,84 52,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00

8 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 620,55 100,00 71,60 29,28 61,60 0,00 0,00 32,93 62,33 124,04 67,10

71,67

9 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 539,16 0,00 160,68 0,00 134,76 0,00 0,00 0,00 0,00 115,51 128,21

0,00

10 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 506,37 0,00 506,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

11 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 486,02 146,54 64,67 54,98 106,95 0,00 81,68 0,00 0,00 31,20 0,00

0,00
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12 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 354,40 0,00 95,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,11 0,00

0,00

13 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 336,19 0,00 336,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

14 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 329,19 0,00 156,76 0,00 0,00 58,16 64,76 0,00 0,00 49,51 0,00

0,00

15 0242 ASD AGOROSSO 302,47 0,00 0,00 0,00 118,83 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 83,64

0,00

16 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 285,88 91,41 35,06 0,00 92,24 67,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì 274,90 0,00 0,00 0,00 0,00 63,48 140,52 0,00 33,52 37,38 0,00

0,00

18 0221 POLISPORTIVA 'G. MASI' 265,87 0,00 0,00 0,00 165,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

0,00

19 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 259,81 0,00 0,00 121,35 0,00 0,00 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00

69,43

20 0645 OK Montello ASD 169,92 0,00 107,83 0,00 0,00 23,01 39,08 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 167,37 0,00 0,00 0,00 167,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

22 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 145,50 103,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,68 0,00 0,00 0,00

0,00

23 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 144,42 0,00 0,00 0,00 86,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,45

0,00

24 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 82,87 0,00 82,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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25 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 66,17 0,00 66,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

26 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 51,26 0,00 0,00 0,00 0,00 51,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

27 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 36,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,90 15,72 0,00 0,00

0,00

28 0188 A.S.D. NIRVANA VERDE 21,67 0,00 0,00 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2017

Aggiornamento del: 18/09/2017

Settore: VETERANI

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 8835,89 319,49 914,69 1161,43 805,70 733,77 731,77 720,89 1039,36 748,33 1109,64

550,82

2 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5004,21 313,94 619,21 991,32 670,08 708,40 334,57 100,00 162,21 440,82 0,00

663,66

3 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 4917,88 341,69 569,21 309,69 399,14 438,12 340,58 532,70 478,33 455,95 572,64

479,83

4 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 3269,61 190,69 411,79 124,25 608,67 228,29 0,00 217,51 227,43 269,43 593,68

397,87

5 0600 A.D. TRENT-O 3160,81 300,53 458,90 288,64 399,12 318,53 440,41 0,00 0,00 122,72 510,03

321,93

6 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 2279,94 537,14 185,23 347,40 421,54 187,58 193,93 0,00 0,00 158,57 157,04

91,51

7 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 1927,85 361,45 79,51 46,74 303,67 248,16 95,88 41,18 116,60 306,45 190,40

137,81

8 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 1822,43 274,98 224,43 148,09 228,91 98,09 163,03 80,18 169,65 148,80 117,17

169,10

9 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 1540,70 144,39 119,18 87,40 26,79 236,09 184,22 68,97 47,19 166,27 217,87

242,33

10 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 1156,67 78,32 169,79 30,95 104,20 145,73 113,83 0,00 50,16 193,83 176,99

92,87

11 0037 A.S.D. CAURIOL 1084,97 202,00 0,00 136,10 217,39 98,16 100,00 123,03 0,00 0,00 92,83

115,46
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12 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 781,05 0,00 0,00 274,04 250,39 66,38 88,05 0,00 0,00 102,19 0,00

0,00

13 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 779,66 0,00 533,30 116,63 0,00 32,22 0,00 0,00 0,00 97,51 0,00

0,00

14 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 635,14 0,00 114,88 20,00 88,69 69,15 132,28 0,00 79,99 81,37 0,00

48,78

15 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 626,75 0,00 366,59 0,00 0,00 178,37 81,79 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

16 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 609,24 39,31 0,00 224,15 0,00 38,98 19,34 36,59 38,62 0,00 76,77

135,48

17 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 607,02 0,00 420,89 0,00 0,00 0,00 72,44 0,00 0,00 0,00 0,00

113,69

18 0645 OK Montello ASD 455,63 0,00 214,27 0,00 0,00 81,11 100,00 0,00 0,00 60,25 0,00

0,00

19 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 433,24 0,00 157,44 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,80

0,00

20 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

422,28 0,00 145,27 71,08 66,97 0,00 138,96 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 0420 VARESE ORIENTEERING 396,57 0,00 0,00 0,00 0,00 212,36 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

22 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 394,09 0,00 350,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,91

23 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 380,67 0,00 50,13 0,00 96,16 55,12 40,35 0,00 0,00 118,24 0,00

20,67

24 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 368,11 0,00 0,00 26,63 0,00 39,95 44,21 0,00 0,00 257,32 0,00

0,00
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25 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 365,06 88,21 48,89 0,00 95,38 37,95 47,51 0,00 0,00 0,00 0,00

47,12

26 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 355,55 0,00 0,00 0,00 0,00 92,68 52,97 142,31 67,59 0,00 0,00

0,00

27 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 299,35 0,00 299,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

28 0646 A.S.D. FONZASO 296,18 0,00 159,18 0,00 0,00 0,00 41,87 0,00 0,00 0,00 0,00

95,13

29 0076 MARZOLA SKI-OL 274,50 0,00 0,00 125,13 0,00 43,87 105,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

30 0118 ORIENTEERING MIANE '87 273,91 0,00 273,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

31 0014 GRUPPO ORSI SCI FONDO FITNESS 272,72 62,04 29,79 112,91 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,18 0,00

0,00

32 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 191,65 0,00 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

33 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 189,25 0,00 0,00 30,74 43,89 0,00 0,00 0,00 0,00 52,64 61,98

0,00

34 0029 VITTORIENT 186,10 0,00 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

35 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 185,14 0,00 0,00 41,64 0,00 36,25 0,00 0,00 0,00 36,30 70,95

0,00

36 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 183,41 0,00 108,55 0,00 0,00 0,00 0,00 34,81 40,05 0,00 0,00

0,00

37 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 172,35 0,00 0,00 0,00 42,49 0,00 0,00 41,66 57,48 30,72 0,00

0,00
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38 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 169,81 0,00 73,45 0,00 0,00 58,77 37,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

39 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 134,55 0,00 73,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,02 24,42 0,00

0,00

40 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING 125,41 0,00 0,00 67,34 58,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

41 0242 ASD AGOROSSO 119,58 0,00 0,00 74,53 45,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

42 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 86,36 0,00 86,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

43 0255 ASDS CARCHIDIO-STROCCHI 71,51 0,00 0,00 71,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

44 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORE 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,98 0,00

0,00

45 0538 FONDISTI ALTA VAL DI NON 60,33 20,64 0,00 39,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

46 0464 G.S. CAPANNORI 52,10 0,00 0,00 52,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

47 0556 IKP 51,42 0,00 0,00 0,00 51,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

48 0793 ORIENTEERING PARMA ASD 47,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,13 0,00 25,20 0,00

0,00

49 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 35,82 0,00 35,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

50 0034 ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 35,32 0,00 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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51 0188 A.S.D. NIRVANA VERDE 27,49 0,00 0,00 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00



 Classifica per Società
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Settore: GENERALE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9 Gara 10

Gara 11

1 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16202,35 938,98 1681,85 1890,93 2549,63 1594,73 1589,48 1142,48 1217,25 1236,14 0,00

2360,88

2 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 11802,75 519,49 1113,71 1499,92 1026,94 913,99 896,61 957,08 1341,05 1205,72 1588,30

739,94

3 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9343,67 0,00 1236,90 585,75 1027,31 1182,96 1331,73 929,92 1177,14 797,48 0,00

1074,48

4 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 7190,33 651,79 704,27 470,27 643,44 860,37 733,31 532,22 615,29 516,40 810,09

652,88

5 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 6294,82 919,19 774,27 543,30 814,55 303,75 502,03 504,33 473,43 618,10 450,10

391,77

6 0600 A.D. TRENT-O 6259,07 771,43 753,26 577,74 561,19 776,92 774,62 200,00 238,17 313,82 795,86

496,06

7 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 6252,50 649,41 756,65 418,61 602,85 438,12 447,71 532,70 573,32 575,88 694,40

562,85

8 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 5062,12 282,10 673,56 220,54 841,86 604,43 129,23 285,34 270,85 423,43 833,02

497,76

9 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 4882,27 749,01 201,66 824,03 715,88 258,82 315,41 263,49 353,91 426,87 493,65

279,54

10 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 2658,33 193,65 289,50 190,68 212,36 294,82 293,44 68,97 47,19 323,43 501,96

242,33

11 0646 A.S.D. FONZASO 2506,19 0,00 874,50 0,00 0,00 328,17 149,85 240,64 196,74 52,33 0,00

663,96
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12 0074 U.S.D. SAN GIORGIO 2248,46 514,06 79,51 46,74 335,60 303,24 95,88 114,10 116,60 314,52 190,40

137,81

13 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 2032,17 0,00 1349,51 116,63 0,00 90,38 64,76 0,00 0,00 410,89 0,00

0,00

14 0037 A.S.D. CAURIOL 1583,29 540,33 0,00 195,37 318,11 98,16 100,00 123,03 0,00 0,00 92,83

115,46

15 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 1536,59 0,00 160,68 274,04 512,13 66,38 88,05 0,00 0,00 217,70 217,61

0,00

16 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 1493,88 0,00 1449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,91

17 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 1254,61 0,00 1068,48 0,00 0,00 0,00 72,44 0,00 0,00 0,00 0,00

113,69

18 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 1161,88 39,31 0,00 425,40 100,00 38,98 142,51 36,59 38,62 0,00 76,77

263,70

19 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 1096,02 0,00 228,94 0,00 377,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,22

0,00

20 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1047,92 146,37 150,53 143,23 295,22 117,94 47,51 0,00 0,00 0,00 0,00

147,12

21 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

1030,22 0,00 291,93 287,36 229,00 0,00 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

22 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 925,77 0,00 636,33 0,00 0,00 178,37 111,07 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

23 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 722,51 0,00 95,29 26,63 0,00 39,95 44,21 0,00 0,00 516,43 0,00

0,00

24 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 635,14 0,00 114,88 20,00 88,69 69,15 132,28 0,00 79,99 81,37 0,00

48,78
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25 0645 OK Montello ASD 625,55 0,00 322,10 0,00 0,00 104,12 139,08 0,00 0,00 60,25 0,00

0,00

26 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 618,99 0,00 0,00 0,00 78,02 0,00 0,00 164,11 246,14 130,72 0,00

0,00

27 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 616,34 0,00 516,34 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

28 0242 ASD AGOROSSO 422,05 0,00 0,00 74,53 163,88 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 83,64

0,00

29 0538 FONDISTI ALTA VAL DI NON 405,21 100,45 0,00 135,60 0,00 40,70 85,28 0,00 0,00 43,18 0,00

0,00

30 0420 VARESE ORIENTEERING 396,57 0,00 0,00 0,00 0,00 212,36 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

31 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 392,17 0,00 0,00 0,00 0,00 92,68 52,97 163,21 83,31 0,00 0,00

0,00

32 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 379,01 0,00 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

33 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì 357,47 0,00 0,00 0,00 0,00 146,05 140,52 0,00 33,52 37,38 0,00

0,00

34 0076 MARZOLA SKI-OL 274,50 0,00 0,00 125,13 0,00 43,87 105,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

35 0118 ORIENTEERING MIANE '87 273,91 0,00 273,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

36 0014 GRUPPO ORSI SCI FONDO FITNESS 272,72 62,04 29,79 112,91 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,18 0,00

0,00

37 0221 POLISPORTIVA 'G. MASI' 265,87 0,00 0,00 0,00 165,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

0,00
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38 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 242,67 0,00 0,00 30,74 43,89 0,00 0,00 0,00 0,00 52,64 115,40

0,00

39 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 226,28 0,00 0,00 0,00 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

40 0029 VITTORIENT 186,10 0,00 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

41 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 185,14 0,00 0,00 41,64 0,00 36,25 0,00 0,00 0,00 36,30 70,95

0,00

42 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 183,41 0,00 108,55 0,00 0,00 0,00 0,00 34,81 40,05 0,00 0,00

0,00

43 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 169,81 0,00 73,45 0,00 0,00 58,77 37,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

44 0703 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 157,63 0,00 157,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

45 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 148,48 0,00 87,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,02 24,42 0,00

0,00

46 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING 125,41 0,00 0,00 67,34 58,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

47 0740 ASD PARK WORLD TOUR ITALIA 86,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,52 0,00

0,00

48 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 86,36 0,00 86,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

49 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORE 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,57 0,00

0,00

50 0255 ASDS CARCHIDIO-STROCCHI 71,51 0,00 0,00 71,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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51 0464 G.S. CAPANNORI 52,10 0,00 0,00 52,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

52 0556 IKP 51,42 0,00 0,00 0,00 51,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

53 0188 A.S.D. NIRVANA VERDE 49,16 0,00 0,00 27,49 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

54 0793 ORIENTEERING PARMA ASD 47,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,13 0,00 25,20 0,00

0,00

55 0034 ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 35,32 0,00 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

56 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 26,75 0,00 26,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00


